<sup>4</sup> Véase mi nota *Un sacramentario gregoriano lemosín en Madrid*, «Hispania sacra» 12 (1959) 209-212.

## TEXTO

## &lt;FRA IIII&gt;

- 1      <PREFACCIO ...> | ignem nutriat. et nos ad amorem [f. 1 r]  
fraternitatis accendat. per.<sup>a</sup>  
O 276.      U 191.  
\* per quem U.
- 2      Post com. Sumentes dne celestia sacramenta qs clementiam  
tuam. ut quod temporaliter gerimus. eternis gaudiis consequa-  
mur. per.  
Cf. Ve 108.      COR 115,4      U 192.

## FRA QUINTA

- 3      Presta qs omps et misericors ds. ut spiritus sanctus adueniens  
templum. nos glorie sue dignanterabitando perficiat. per.  
COR 115,2.      U 189.
- 4      SCRA. Propicius dne qs hec dona sanctifica. *Require in fe-  
ria II.*  
Ve 201.      COR 113,2.      U 194.  
\* *La misma rúbrica en U (=Requirere supra feria II.).*
- 5      PREFACCIO. U+D Per Xpm. <sup>a</sup> Per quem pietatem tuam sup-  
pliciter petimus. ut spiritus sanctus corda nostra clementer ex-  
purget. et sui luminis irradiacione perlustret. Ut in eo qui gra-  
tiarum largitor est recta sapiamus. et de eius consolacione in  
perpetuum gaudeamus. per quem.  
O 277.      U 195.  
\* p. x.] p. x. d. n U.
- 6      Post com. Presta qs dne. ut a nostris mentibus et carnales  
amoueat spiritus sanctus affectus. et spiritualia nobis dona po-  
tenter infundat. per.<sup>a</sup>  
V 644.      U 196.  
\* p. d. n. V; p. in unitate eiusdem U.

## FRA VI

- 7      Da qs ecclesie tue misericors ds. ut sancto spiritu congregata.  
hostili nullatenus incursione turbetur. per.  
Ve 211.      COR 116,1.      U 197.

- 8 SCRA.** Sacrificia dne tuis oblata conspectibus ignis ille diuinus assumat.<sup>a</sup> qui discipulorum Xpi tui per spiritum sanctum corda succedit. per eundem.<sup>b</sup>

COR 116,2. U 198.

<sup>a</sup> assumat] adsumat COR; absumat U.      <sup>b</sup> p. e. in unitate eiusdem U.

- 9 PREFACCIO.** U+D Per Xpm.<sup>a</sup> Et maiestatem tuam suppliciter exorare. ut spiritus paraclitus ad nos veniat. et nos <inhabitando templum sue maiestatis efficiat. quod><sup>b</sup> | cum | [f. 1 v hunigenito filio tuo clementi respectu digneris semper<sup>c</sup> inuisere. et tue inhabitationis fulgore in perpetuum perlustrare. per quem.

O 277. U 199.

<sup>a</sup> p. x.l aeterne deus U.      <sup>b</sup> inhabitando ... quod palabras muy borrradas en el cod.      <sup>c</sup> semper] om. U.

- 10 POST COM.** Sumpsimus dne sacri dona misterii humiliter deprecantes. ut que in tui commemoratione nos facere precepisti. in nostre proficiant infirmitatis auxilium. per.

Ve 596. COR 116,3. U 200.

## SABBATO

- 11** Mentibus nostris dne spiritum sanctum benignus infunde. cuius et sapiencia conditi sumus. et prouidencia gubernamur. per dnm.<sup>a</sup>

COR 117,1. U 201.

<sup>a</sup> p. d.] p. U.

- 12 SCRA.** Munera dne oblata sanctifica. et tui in nobis unigeniti corpus et sanguis fiat. per.

COR 118,2. U 264.

<sup>a</sup> p.J p.e. U.

- 13 PREFACCIO.** U+D eterne ds. Et tuam omnipotentiam deuotis precibus implorare. ut nos spiritus tui lumen infundat. Cuius nos sapiencia creat. pietas recreat. et prouidencia<sup>a</sup> gubernat. Qui cum ad tuam<sup>b</sup> substancia nullo modo sit diuersus. sed tibi et unigenito tuo consubstancialis et quoeternus. diuersitate tamen donorum replet tuorum corda fidelium. et ideo.

COR 118,2. U 264.

<sup>a</sup> providential providenciam Cod.      <sup>b</sup> ad tuam] a tua O U.

- 14 POST COMUNIO.** Prebeant nobis dne diuinum tua sancta feruorem. quo eorum pariter et actu delectemur et fructu. per.

O 277. U 204.

- 15 ALIA.** Illo nos igne qs dne spiritus sanctus inflamet. quem

dns nr Ihs Xps misit in terram. et uoluit uehementer accendi.  
Qui tecum. <sup>a</sup>

COR 117,2. U 202.  
<sup>a</sup> qui tecum] p. CR U.

### DOMINICA IN OCTABAS PENTECOSTEN

- 16** Omnes et misericors deus ad cuius <beatitudinem sempiternam  
non fragilitate carnis... > <sup>a</sup>

Ve 550. V 678. U 206.

<sup>a</sup> beatitudinem ... carnis palabras muy borradas en el cod.

### VIII. K. IULII VIGIL S. IOAHNNIS BABTISTE [f. 2 r]

- 17** Presta quod omnes deus. ut familia tua. per viam salutis incedat.  
et beati Iohannis precursoris ornamenta <sup>a</sup> sectando. ad eum quem  
predixit secure preueniat. dominus noster Iesu. <sup>b</sup>

Ve 241. COR 123,1. AE 686.

<sup>a</sup> ornamenta] ornamenta Cod. <sup>b</sup> d.n.i.] per CR. AE; p.d. O.

- 18** SCRA. Presta quod dñe ut populus tuus ad plene deuocionis  
effectum. beati baptiste Iohannis nataliciis preparetur. quem pre-  
misisti filio tuo parare plebem perfectam. Ihesu Christo domino nostro. q. <sup>a</sup>

V 896.

<sup>a</sup> iesum christum V.

- 19** ALIA SCRA. Munera dñe oblata sanctifica. et intercedente beato  
Iohanne baptista. nos per hec a peccatorum nostrorum maculis  
hemunda. per dominum. <sup>a</sup>

COR 123,2. AE 687.

<sup>a</sup> p.d.] p. COR. AE.

- 20** PREFACCIO. U+D Per Christum. <sup>a</sup> Exhibentes sollempne ieunium.  
quo beati Iohannis baptiste natalicia preuenimus. Cuius genitor  
dum eum dubitat nasciturum. sermonis amisit officium. Et eo  
nascente et sermonis usum. et propheticus suscepit donum. Cuius-  
que genitrix senio confecta. sterilitate mutata. in eius conceptu  
non solum sterilitatem amisit. fecunditatem adquisiuit. sed etiam  
spiritum sanctum. quo matrem domini et salvatoris agnosceret acce-  
pit. per quem maiestatem. <sup>b</sup>

Cf. Ve 234. O 279. AE 688.

<sup>a</sup> p.x.] eterne deus AE. <sup>b</sup> p.q. maiest.] p.x. AE.

- 21** POST COM. Beati Iohannis baptiste nos quod dñe preclara comi-  
tetur oracio. quem <sup>a</sup> uenturum esse predixit. poscat nobis fauere  
placatum. per.

Ve 240. COR 123,3. AE 689.

<sup>a</sup> quem] et quem Ve. COR AE.

- 22 ALIA. Beati nos dne baptiste Iohannis oracio. et intellegere Xpi tui misterium postulet et mereri. per.

V 900.

- 23 ALIA. Omnes et misericors deus qui beatum Iohannem baptistam tua prouidencia destinasti. ut perfectam plebem Christi domino prepararet. da quod ut familia tua huius intercessione preconis | [f. 2 v et a peccatis omnibus exuantur.<sup>a</sup> et ad eum quem prophetavit peruenire mereantur.<sup>b</sup> Ihm Christum filium tuum. qui tecum.<sup>c</sup>

Ve 236. COR 125,9.

<sup>a</sup> exuantur] exuatur COR. <sup>b</sup> mereantur] mereatur COR.

<sup>c</sup> i. x. filium tuum. qui tecum] per CR; i. x. filium tuum.

### VIII. K. IUL NL S. IOHANNIS BABTE IN PRIMA MISSA

- 24 Concede quod omnes deus. ut qui beati Iohannis baptiste sollemnia colimus. eius apud te intercessione muniamur. per dominum nostrum.<sup>a</sup>

COR 124,1. AE 690.

<sup>a</sup> p. d. l p. COR AE.

- 25 SCRA. Deus cuius misericordiam precurrente saluamur. respice propicius ad tanti sollemnia precursoris. ut sacrificium quod natalicio eius munere gratulanter offerimus. et indulgenciam nobis obtineat et fauorem. per.

S 926 (Cod. S. Gallen 350. Edición MOHLBERG, *Das fränkische Sacramentarium Gelasianum* = Liturgiegeschichtl. Quellen 3 [2 1939]).

- 26 POST COMUN. Presta quod omnes deus. ut qui celestia alimenta perceperimus.<sup>a</sup> intercedente beato Iohanne baptista. per hec contra omnia aduersa muniamur. per dominum nostrum.<sup>b</sup>

COR 124,3. AE 692.

<sup>a</sup> perceperimus] precepimus Cod. <sup>b</sup> p. d. n. l p. COR AE.

- 27 ALIA. Da quod omnes deus. intra sancte ecclesie uterum constitutos. eo nos spiritu ab iniuitate nostre<sup>a</sup> iustificari. quo beatum Iohannem intra uiscera materna docuisti. per.

COR 125, 7. AE 700.

<sup>a</sup> nostrel nostra COR AE.

### IN DIE AD MISSAM AURORE

- 28 Deus qui presentem diem honorabilem nobis in beati Iohannis baptiste natuitate fecisti. da populis spiritualium gratiam gaudiorum. et omnium fidelium mentes dirige. in uiam salutis et pacis. per.

Ve 251. COR 125,1. AE 693. U 370

- 29**     SCRA. Tuis<sup>a</sup> dne muneribus altaria cumulamus. illius natiuitatem honore debito celebrantes. qui saluatorem mundi et cecinit adfuturum et adesse monstrauit. per.  
Ve 238.     COR 125,2.     AE 694.     U 371.  
\* Tuis] Tua Ve COR AE U.
- 30**     PREFACCIO. U+D eterne ds. Et in die festivitatis hodie ne qua.  
Ve 254.     O 279.     AE 695.     U 372.